
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Materiál ZM
MRZ/6921/2014

Poř. číslo

Odbor: Odbor rozvoje

Oddělení: oddělení marketingu a školství

Vyřizuje: Kohutová Hana

Materiál pro 27.  zasedání Zastupitelstva města Karviné konané   dne 10.06.2014

Návrh na udělení Ceny statutárního města Karviné paní Evě Šeinerové

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Karviné dle ustanovení § 84 odst. 2 písm. s) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění 
pozdějších předpisů,

udělilo

Cenu statutárního města Karviné paní Evě Šeinerové za veřejně prospěšnou kulturní činnost, která je úzce spjata s 
městem a významně přispívá k jeho rozvoji a publicitě.

Úkol: ano  / ne 

Důvodová zprava a přílohy důvodové zprávy

PC Příloha Název Komentář
ZM-27-OR-Návrh na udělení Ceny statutárního 
města Karviné-DZ.pdf

důvodová zpráva

1          

Datum: 20.05.2014 Datum: 20.05.2014 Datum: 20.05.2014 Datum: 20.05.2014

Ing. Blanka 
Rychla

 Ing. Ingrid 
Szczypková

Ing. Martina 
Šrámková Mgr. Petr Bičej

Za formální správnost Vedoucí oddělení Vedoucí odboru Za předkladatele 

Předkládá: Rada města Karviné

Uložení formulář na iPortál 

Složka          

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ● IČ: 00297534 ● DIČ: 
CZ00297534
Materiál číslo: MRZ/6921/2014 Stránka 1 / 1



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Důvodová zpráva  ● Návrh na udělení Ceny statutárního města Karviné paní Evě Šeinerové Strana 1 / 1 
 
 

Důvodová zpráva 

Návrh na udělení Ceny statutárního města Karviné paní Evě Šeinerové 

Paní Eva Šeinerová je ve světě sborového zpěvu pojem. Zakladatelka Sborového 

studia Permoník je uznávanou osobností dětského a mládežnického sborového 

zpěvu. Proslavila Permoník, a tím i Karvinou, nejen po České republice, ale i v celém 

světě. Permoník pod jejím vedením vítězí na mezinárodních soutěžích a stal 

se fenomenálním pojmem v oblasti sborového zpěvu. Výjimečná osobnost paní 

Šeinerové se dokonce stává předlohou mnoha slohových, dokonce i diplomových 

prací jejích žáků. V roce 2006 jí byl udělen Pamětní list Rady města Karviné za 

dlouhodobou činnost v oblasti kultury a přínos pro rozvoj kultury ve městě Karviná. 

Práce paní Šeinerové v oblasti sborového zpěvu se neustále vyvíjí a sbor Permoník 

získává další a další prestižní mezinárodní ocenění. Na 13. ročníku mezinárodní 

soutěže pěveckých sborů v Carnegie Hall v New Yorku 2013 sbor získal 1. místo.  

Za účelem veřejného uznání činností k rozvoji města, plnění významných úkolů pro 

město a podíl na jeho kulturním a veřejně společenském dění uděluje statutární 

město Karviná tato ocenění: 

1. ocenění primátora města Karviné 

 „Čestné uznání primátora města Karviné“ 

 „Pamětní list primátora města Karviné 

2. ocenění Rady města Karviné 

 „Pamětní list Rady města Karviné“ 

3. ocenění Zastupitelstva města Karviné 

 „Cena statutárního města Karviné“ (např. pamětní medaile) 

 „Čestné občanství statutárního města Karviné“ 

Rada města Karviné doporučuje Zastupitelstvu města Karviné udělit v souladu 

se Zásadami pro udělování ocenění ve statutárním městě Karviné ocenění 

Zastupitelstva města Karviné - Cenu statutárního města Karviné - paní Evě 

Šeinerové za veřejně prospěšnou kulturní činnost, která je úzce spjata s městem 

a významně přispívá k jeho rozvoji a publicitě. 

Ocenění bude předáno při zahájení Dnů Karviné v pátek 13. června 2014. 


	6921-0R-Udělení Ceny statutárního města Karviné p.Evě Šeinerové
	ZM-27-OR-Návrh na udělení Ceny statutárního města Karviné-DZ

